Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2016 № 211

р.п. Парфино

О внесении изменений в Правила
осуществления  Комитетом финан-
сов Администрации Парфинского
муниципального района
полномочий по контролю в
финансово-бюджетной сфере

В соответствии с абзацем 3 части 2 статьи 34 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставами Парфинского муници-

пального района и Парфинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в  Правила осуществления Комитетом

финансов Администрации Парфинского муниципального района полномочий

по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденные постановлением

Администрации муниципального района от 02.02.2016 № 50, дополнив

подпункт б)  пункта 6 раздела 1; подпункты а), б), г), ж), з) пункта 7 раздела

1; подпункт а) и г) пункта 24 раздела 2; пункт 71 раздела 3 Правил после слов

«бюджета муниципального района» словами «и бюджета Парфинского

городского поселения».

 2. Настоящее  постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2016 года.

 3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте адми-

нистрации муниципального района в информационно-телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».

Глава муниципального района    Н.В.Хатунцев